
ZARZĄDZENIE NR 69/2019

Burmistrza Polic

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245,

2354 i 2500, z 2019 r. poz. 303 i 326) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z  załącznikiem do zarządzenia.

       §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

855 85502 0 4 123,71

Urząd Miejski 2010  - 4 123,71

Razem: 0 4 123,71

Rozdział

Dysponent

855 85502 0 4 123,71

3110  - 4 000,00

4210 123,71

Razem: 0 4 123,71

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 69/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 07.03.2019 r.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.5.12.2019.MR z dnia 1 marca 2019 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 47/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł, z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży

i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2016 r., poz. 1860, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.6. W. Wspieranie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki

na rzecz rodziny.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu

oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2019 rok zgodnie z załącznikiem,

w następującym zakresie: 


